
 
 

UCHWAŁA NR VI/30/2024 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/22/11 Rady Gminy Puławy z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie 
ustanowienia wyróżnienia "Zasłużony dla Gminy Puławy" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) Rada Gminy Puławy uchwala co następuje: 

§ 1. W § 3. po pkt 7 dodaje się pkt 8 o następującej treści: 

"8) bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Puławy 

 
 

Tomasz Mizak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 4606


	UCHWAŁA NR VI/30/2024 RADY GMINY PUŁAWY z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-25T12:09:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




